Fwd: OFÍCIO VEREADOR Nº 1075/2025
De PRESIDENTECONSEGSR <presidenteconsegsr@gmail.com>
Para <1secretariaconsegsr@gmail.com>
Cópia <priscila@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-09-03 22:46

 Ofício vereador nº1075.pdf(~278 KB)

Recebido!

---------- Forwarded message ---------
De: Priscila Akemi Shibata <priscila@camarasaoroque.sp.gov.br>
Date: sex., 29 de ago. de 2025 15:38
Subject: OFÍCIO VEREADOR Nº 1075/2025
To: <Presidenteconsegsr@gmail.com>

Boa Tarde!

Segue Ofício Vereador N°1075/2025 de autoria da Comissão de Educação e Cultura - 2025 da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,
que responde os Conselhos Municipais após as devolutivas dos mesmos em relação ao Projeto de Lei Legislativo nº 86/2025-L, de
autoria do Vereador José Wellinton Oliveira Silva, que "Dispõe sobre a proibição da execução de músicas e videoclipes com letras e
coreografias que façam apologia ao crime, ao uso de drogas e/ou que expressem conteúdos sexuais em instituições públicas de ensino
municipais de São Roque, e dá outras providências".

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.

Priscila A. Shibata

05/09/2025, 11:46 Webmail VGT :: Fwd: OFÍCIO VEREADOR Nº 1075/2025

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=112&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:priscila@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:Presidenteconsegsr@gmail.com